

Jakobsen Transport ApS
Brændstrupvej 1, Fole, 6510, Gram

Årsrapport for
2018/19

CVR-nr. 38 89 47 57

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2019.



Rasmus Jakobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledespåtegning
2	Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab
	Ledelsesberetning
3	Selskabsoplysninger
4	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019
5	Anvendt regnskabspraksis
8	Resultatopgørelse
9	Balance
11	Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jakobsen Transport ApS
Brændstrupvej 1, Fole
6510, Gram

CVR-nr.: 38 89 47 57
Stiftet: 21. august 2017
Hjemsted: Haderslev
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
2. regnskabsår

Direktion

Casper Jakobsen, Ållingvej 3B, Fole, 6510 Gram, Direktør
Rasmus Jakobsen, Brændstrupvej 1, Fole, 6510 Gram, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive transport- og handelsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.103 t.kr. mod 760 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 117 t.kr. mod 29 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	1.103.074	760.102
1 Personaleomkostninger	-873.249	-645.086
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.400	-45.300
Resultat før finansielle poster	169.425	69.716
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.895	-26.994
Resultat før skat	152.530	42.722
Skat af årets resultat	-35.833	-13.464
Årets resultat	116.697	29.258
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	116.697	29.258
Disponeret i alt	116.697	29.258

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	296.300	356.700
Materielle anlægsaktiver i alt	296.300	356.700
Anlægsaktiver i alt	296.300	356.700
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	409.178	295.854
Periodeafgrænsningsposter	9.292	9.784
Tilgodehavender i alt	418.470	305.638
Omsætningsaktiver i alt	418.470	305.638
Aktiver i alt	714.770	662.338

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	150.000	150.000
5 Overført resultat	145.955	29.258
Egenkapital i alt	295.955	179.258
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	15.439	12.144
Hensatte forpligtelser i alt	15.439	12.144
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	49.469	119.185
Langfristede gældsforpligtelser i alt	49.469	119.185
Kortfristet del af langfristet gæld	68.000	64.400
Gæld til pengeinstitutter	43.541	74.716
Selskabsskat	33.858	1.320
Anden gæld	208.508	211.315
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	353.907	351.751
Gældsforpligtelser i alt	403.376	470.936
Passiver i alt	714.770	662.338

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	859.768	637.786
Andre omkostninger til social sikring	6.532	4.544
Personalemkostninger i øvrigt	6.949	2.756
	<u>873.249</u>	<u>645.086</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16.895	26.994
	<u>16.895</u>	<u>26.994</u>
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2018	402.000	0
Tilgang i årets løb	0	402.000
Kostpris 30. september 2019	<u>402.000</u>	<u>402.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-45.300	0
Årets afskrivninger	-60.400	-45.300
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	<u>-105.700</u>	<u>-45.300</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>296.300</u>	<u>356.700</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	150.000	150.000
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	29.258	0
Årets overførte overskud eller underskud	116.697	29.258
	<u>145.955</u>	<u>29.258</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 420 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 296 t.kr.